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Witryna informacyjno-reklamowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego internetowa witryna informacyjno-

reklamowa z treściami prezentującymi informacje o zgłaszającym oraz elementami 

graficznymi i wizualizacyjnymi charakterystycznymi dla zgłaszającego. 

Będąca przedmiotem wzoru przemysłowego internetowa witryna informa-

cyjno-reklamowa odróżnia się od znanych, zbliżonych postaciowo wytworów 

nową, indywidualną kolorystyką odmiennym układem linii i konturów ją 

tworzących. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 do fig. 7 przedstawiają kolejne widoki, tak zwane 

odsłony witryny internetowej charakterystyczne dla poszczególnych, głównych 

odnośników (linków) zamieszczonych na stronie i prezentujących określone treści 

charakterystyczne i przynależne uprawnionemu, natomiast wszystkie poszczegól-

ne odsłony, będące odmianami postaciowymi wytworu, są przedstawione na 

ilustracji zbiorczej prezentującej wygląd internetowej witryny informacyjno-rekla-

mowej według wzoru. 

Jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym witryna informacyjno-

reklamowa według wzoru charakteryzuje się rozmieszczoną na jej trzech bokach, 

dwóch pionowych i dolnym poziomym, obwiednią mającą postać pasa w kolorze 

bordowym, otaczającego prostokątne pole w kolorze kremowym, na którym to polu 

są prezentowane treści kolejnych, głównych odsłon witryny. W lewym górnym rogu 



tego pola jest umieszczony napis o treści ZWIĄZEK PRACODAWCÓW 

„LEWIATAN" i towarzyszący mu, przynależny Związkowi, element graficzny 

w postaci uskrzydlonego Iwa, zwanego Lewiatanem. Element graficzny oraz litery 

napisu w kolorze złotym. Z kolei w prawym górnym rogu pola są umieszczone dwa 

prostokątne paski wyszukiwarki, jeden pusty dla wpisania wyszukiwanej frazy, 

a drugi po jego prawej stronie z poleceniem .szukaj". Poniżej jest umieszczony 

poziomy pas podzielony na osiem pól z odnośnikami do poszczególnych treści 

informacyjno-reklamowych stanowiących zawartość witryny, to jest kolejnych 

głównych odsłon witryny według wzoru. 

Przedstawiona na fig. 1 rysunku odsłona witryny to umieszczona w prostokątnym 

polu z dominantą czerni reprodukcja płaskorzeźby przedstawiającej wyobrażenie 

Lewiatana i z towarzyszącym tej reprodukcji, umieszczoną po jej lewej stronie, 

treścią przesłania Związku umieszczoną na czarnym polu. Niejako powtórzeniem 

tej odsłony jest kolejna odsłona prezentowana na fig. 2 rysunku, z tą wszakże 

różnicą, że pas pola reprodukcji z Lewiatanem jest pomniejszony, po lewej stronie 

reprodukcji jest umieszczony napis O NAS, natomiast pole prezentacyjne jest 

utrzymane w odcieniu zieleni. Poniżej są prezentowane treści informacyjne 

Związku. Na kolejnych odsłonach pokazanych na fig. 3 do fig. 7 rysunku na 

głównym pasie prezentacyjnym witryny, z jego lewej strony, utrzymanej w kolorze 

czarnym i charakteryzującej się zróżnicowaną szerokością, są zamieszczane 

napisy przynależne kolejnym polom odnośnikowym, natomiast prawą część pasa 

stanowią reprodukcje różnych płaskorzeźb. Umieszczone poniżej głównego pasa 

pole z treściami prezentacyjno-informacyjnymi jest ograniczone od góry i od dołu 

dwoma poziomymi liniami utworzonymi z ciągu punktów, czyli liniami kropkowymi. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Indywidualna kolorystyka i witryny utrzymana w kolorach czerni (główny pas 

w górnej części witryny), bordo (pas otokowy po trzech bokach witryny, piono-

wych oraz dolnym poziomym), kremowym wypełniającym powierzchnię pomiędzy 

pasem otokowym i złotym (napis i element graficzny w lewym górnym rogu 

witryny), a także charakterystyczny układ linii konturowych witryny uwidoczniony 

w załączonym materiale ilustracyjnym. 
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